Vzduchotechnické hadice / Hadice pro agresivní chemické výpary
VENTITEC STPX-1N A - Hadice pro horký vzduch a chemické
výpary, -40°C až +150°C
Kód produktu: 12144
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +150°C
Materiál produktu: TPE (Santoprén)
Materiál vnitřní: TPE

olejů a kyselin, odsávání zplodin při spalování apod. Hadice je odolná UV záření a ozónu. Hadice je odolná ozónu a UV záření.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/1N3-D0150-00103
16 mm
0,45 bar
0,25 kPa
20 mm
0,08 kg
15
m
308,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N3-D0150-00103
40 mm
0,45 bar
0,25 kPa
40 mm
0,2 kg
15
m
455,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1N3-D0150-00103
50 mm
0,35 bar
0,1 kPa
50 mm
0,22 kg
15
m
583,00 Kč
 Lanškroun:   45,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/1N3-D0150-00103
90 mm
0,2 bar
0,06 kPa
90 mm
0,45 kg
15
m
1 069,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N3-D0150-00103
100 mm
0,15 bar
0,05 kPa
100 mm
0,56 kg
15
m
1 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/1N3-D0150-00103
120 mm
0,15 bar
0,04 kPa
120 mm
0,7 kg
15
m
1 190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N3-D0150-00103